PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 11  » декабря  2012   № 109                                                   г. Белокуриха

	Об отмене решения Белокурихинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение  Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокуриха»

В соответствии с  ч. 12 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», п. 11 ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Белокурихинского городского Совета депутатов от  14.11.2012 № 102 «О внесении изменений в решение  Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокуриха».
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов                            (Г.Н. Тырышкину) направить решение «Об отмене решения Белокурихинского городского Совета депутатов «О внесении изменений в решение  Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2006 № 79 «О введении земельного налога на территории города Белокуриха» для опубликования  в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и размещения на официальном Интернет-сайте администрации города Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (О.С. Акимов).

Глава города

            С.К. Криворученко